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در مراسم تجلیل از بانوان شاغل در 
شهرداری اصفهان مطرح شد:

اگر عقب‌ماندگی‌هایی داریم 
نتیجه بی‌توجهی به مدیریت 

زنان بوده است
 

شهردار اصفهان گفت: در مدت مدیریتی 
خود به آنچه گفتم عمل کردم و در 
این مدت، ۱۰ نفر از زنان توانمند را در 
بخش‌های مختلف مدیریتی منصوب 

کردیم.
قدرت الله نوروزی ضمن تبریک میلاد با 
سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز 
مادر و ولادت حضرت امام خمینی )ره(، در 
مراسم تجلیل از بانوان شاغل در شهرداری 
اصفهان اظهار داشت: حضرت زهرا)س( 
نمونه بارز یک زن در تاریخ بشریت و الگویی 

برای همه قرن‌هاست.
وی با بیان اینکه این بانوی والامقام به عنوان 
الگوی تمام عیار اخاق برای تمام زنان و 
مردان عالم و بنده حقیقی خداوند در انجام 
وظایف و تکالیف انسانی محسوب می‌شوند، 
ادامه داد: حضرت فاطمه زهرا)س( زبانزد 
همه مخالفان و موافقان و همه انسان‌ها 
هستند و خواهند بود؛ اگر ذره‌ای از رفتار 
ایشان در جامعه ترویج یابد، به طور حتم 

بیشتر مسائل رفع خواهد شد.
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه حضرت 
زینب ربکی‌)س( نیز کیی از زنانی اتس 
هک هب ونعان اوگل و اهوس ربای همه زانن و 
رمدان آزاده، آزادیوخ‌اه و زيتس‌ملظ در همه 
زمان‌هاتس، اظهار داشت: ایشان در تمام 
سختی‌ها مقاوم ایستاد و با ااعبد ووجدی 
خود اوگلی بسانمی را ربای زنان ميسرت 
رکد. وی تأکید کرد: زنان جامعه ما هم 
می‌توانند سمبل مقاومت و شکیبایی باشند 
و در عرصه‌های اجتماعی نقش‌آفرینی 

کنند.
نقش‌آفرینی زنان در آبادانی و 

ساخت ایران
نوروزی با بیان این مطلب که زنان، با 
توانمندی خود در آبادانی و ساخت ایران 
نقش آفرینی می‌کنند، اذعان داشت: برای 
ساختن ایران باید تمام نیروی انسانی را 
در نظر گرفت. شهردار اصفهان اضافه 
کرد: مدیریت شهری به حمایت، کمک 
و همراهی زنان شاغل در شهرداری و به 
معیار شایسته سالاری توجه ویژه‌ای خواهد 

داشت.
وی با بیان این مطلب که زنان در تمام 
عرصه‌ها به خصوص در جنگ، نقش 
پشتیبانی و حمایتی داشته‌اند، تصریح کرد: 
نباید از یاد ببریم این زنان جامعه بودند که 
در دوران دفاع مقدس چنین شیر مردانی 

را تربیت کردند.
نوروزی با بیان این که بنده در مدت 
مدیریتی خود به آن چه گفتم عمل کردم،‌ 
بیان کرد: در این مدت، ۱۰ نفر از زنان 
توانمند را در بخش‌های مختلف مدیریتی 
منصوب کردیم که دو نفر از آن‌ها به عنوان 
شهردار منطقه و دو نفر به عنوان مدیرعامل 

سازمان انتخاب شدند.
باید زیرساخت‌های شهری 

برای زنان فراهم شود
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسامی اصفهان نیز در 
ادامه این مراسم گفت: در وجود حضرت 
فاطمه زهرا )س( ویژگی‌های منحصر به 
فردی وجود دارد که این ویژگی‌ها می‌تواند 
به عنوان بهترین الگو و راهبرد برای زنان 

جامعه باشد.
فریده روشن، نقش زنان را در جامعه و اداره 
شهر بسیار مهم خواند و اظهار داشت: در 
حال حاضر دو عضو از ۱۳ عضو شورای شهر 
اصفهان، خانم هستند و در این مدت سعی 
کردند نقش و سهم زنان را به عنوان منابع 
تأثیرگذار جامعه ارتقا دهند؛ زیرا شکی 
نیست که اگر زنان به خودباوری دست 
یابند، بخش مهمی از اهداف جامعه محقق 

خواهد شد.
این عضو شورای شهر با بیان این که در 
مدیریت جدید شهری، زنان به عنوان 
شهردار منطقه و مدیر عامل سازمان 
منصوب شده‌اند ادامه داد: لازم است از 
نگاه جامع نگر زنان در مدیریت شهری 

بهره مند شویم.

گزارش نشست

امسال خبری از دستفروشان 
در شهر نیست

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان گفت: امسال با تدابیر 
اتخاذ شده برای جلوگیری از فعالیت 
دستفروشان در معابر عمومی شهر، 
دو محل به صورت موقت در محدوده 
منطقه سه شهرداری اصفهان برای 
فعالیت آنها در نظر گرفته شده است.
حسن محمدحسینی با بیان اینکه معضل 
فعالیت دستفروشان بیشتر در مناطق 
یک و سه شهر اصفهان دیده می‌شود، 
اظهار کرد: شهرداری برای ساماندهی و 
فعالیت دستفروشان چند محل در نظر 
گرفته تا بتوانند چند روز پایانی سال با 
انجام هماهنگی های لازم، در محل‌های 
مشخص شده توسط شهرداری، کار کنند.

وی افزود: یکی از این محل‌ها در نزدیکی 
میدان امام علی)ع( محدوده خیابان 
ولی‌عصر، دیگری در خیابان علامه مجلسی 

قبل از میدان قدس است که در زمان مقرر 
با نصب داربست و اطلاع رسانی، شهروندان 
را از وجود این محل‌ها مطلع خواهیم کرد.

وی ادامه داد: از آنجایی که دستفروشان به 
صورت حمل با دست یا بساط پهن کردن، 
فضایی را اشغال می‌کنند تا اجناس خود را 
به فروش برسانند، شهرداری اولویت خود 
را پیشگیری قرار داده و برای ساماندهی 
دستفروشان برنامه طولانی مدتی را 
مدنظر قرار داده است.محمدحسینی 
اظهارکرد: برنامه بلندمدت شهرداری این 
است که محل فعالیت دستفروشان را در 
بازارچه‌های محلی شهر قرار دهد تا دیگر 
در معابر شهر چهره نازیبایی از فعالیت 
آنها دیده نشود.مدیرکل پیشگیری و 
رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان 
یادآور شد: با توجه به اینکه دستفروشان 
هزینه‌های مربوط به اجاره ملک، عوارض 

و مالیات را نمی‌پردازند، کالاهای خود را با 
قیمتی پایین‌تر عرضه می کنند و این امر 
سبب استقبال شهروندان از آنان می‌شود.

چالش اشغال پیاده‌روها، 
بی‌نظمی و برهم خوردن 

زیبایی شهر
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان از پدیده ناهنجار سد 
معبر به عنوان یکی از مشکلات اساسی 
کلانشهرها یاد کرد و گفت: تبصره یک بند 
دو ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها ضمن اینکه 
استفاده از معابرعمومی برای کسب را 
ممنوع اعلام کرده، شهرداری را نیز موظف 

به رفع سد معبر کرده است.
محمدحسینی اظهارکرد: فرهنگ غلط 
اشغال پیاده‌روها یکی از مشکلات مهم 
در سطح معابر و خیابان‌های شهر است 
که رفت و آمد عابران پیاده را با مشکلات 

عدیده‌ای همراه ساخته است. در این راستا 
طی ۱۰ ماهه سال جاری ۱۳ هزار و ۴۸۹ 
مورد اخطار و تذکر شفاهی صادر شده، رفع 
تخلف و اعمال قانون صنوف در ارتباط با 
۳۷ هزار و ۵۴۱ مورد صورت گرفته و ۱۱۰ 
واحد صنفی که متصدیان آنها اصرار بر 

تخلف داشتند، پلمب شده است.
وی مهم‌ترین چالش اشغال پیاده‌روها 
را بی‌نظمی و برهم خوردن زیبایی شهر 
دانست و گفت: این اقدام ناپسند زمانی‌که 
در پیاده روهایی با عرض کم اتفاق می‌افتد، 
چیزی جز ایجاد هرج و مرج و آلودگی‌های 

بصری به دنبال نخواهد داشت، طبق قانون 
هیچ‌یک از کسبه و واحدهای صنفی اجازه 
ندارند از پیاده رو برای گذاشتن میز و 

صندلی و کالا استفاده کنند.
مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان ادامه داد: با توجه 
به اینکه تخلف سد معبر بیشتر توسط 
میوه‌فروشان انجام می‌شود، باید در نهایت 
تأسف اعلام کرد حلقه مفقوده این معضل 
اتحادیه‌ها هستند؛ زیرا در حال حاضر 
بسیاری از میوه فروشان بدون پروانه 
کسب فعالیت کرده و مساحت مغازه‌هایی 

که اجاره می کنند، متناسب با شغل 
میوه‌فروشی نیست.

وی با بیان اینکه تاکنون برخوردهای 
قانونی در رابطه با سد معبر انجام پذیرفته 
و حتی منجر به پلمب تعدادی از واحدهای 
صنفی در شهر شده است، اظهارکرد: با 
اخذ تعهد از کسبه فرصتی دوباره برای 
پاکسازی پیاده‌رو و معابر به آنها داده شده 
است، اما طبق قانون در صورت عمل 
نکردن به تعهدات، پلمب‌های طولانی 
مدت برای این کسبه در نظر گرفته 

می‌شود. 

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان خبر داد: 

مریم محسنی / گروه اصفهان
	Maryam.m@hotmail.com

یلدا توکلی / گروه اصفهان: جشن نیکوکاری در مدارس 
استان اصفهان برگزار شد و دانش آموزان بسیاری با تقدیم 
هدایای خود به دوستان نیازمندشان این روز را در کنار هم 
جشن گرفتند تا فرهنگ احسان و خیرخواهی را به جا آورده 
و در کار نیک سهیم باشند.جشن نیکوکاری ویژه مدارس 
سراسر استان اصفهان در میان شور و حال دانش‌آموزان 
برای کمک به دوستان نیازمند خود برگزار شد. بسیاری از 
مدارس نیکوکاری را از چند روز قبل آغاز کردند و برخی از 
دانش آموزان کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را زودتر به 
پایگاه مدرسه اهدا کردند.مدارس از چند روز پیش پایگاه خود 
را دایر کرده و با آشنا کردن دانش‌آموزان به ویژه دانش‌آموزان 
ورودی کلاس اول به فرهنگ احسان و نیکوکاری این روز را 
برگزار کردند و کلاس اولی‌ها نیز نقش عمده‌ای در این روز 
داشتند؛ به طوری که کمک‌های بسیاری از آنها برای دوستان 

نیازمندشان جمع‌آوری شد.
روز نیکوکاری در مدارس استان اصفهان

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با 
اشاره به جشن نیکوکاری در مدارس گفت: 16 اسفند 
جشن نیکوکاری در مدارس استان اصفهان برگزار شد و 
دانش‌آموزان مانند بزرگ‌ترهای خیر خود کمک‌هایشان را 

به دوستان نیازمند خود اهدا کردند.
حمیدرضا شیران افزود: فرهنگ نیکوکاری و بخشش باید در 
مدارس آموزش داده شود تا دانش‌آموزان با این سنت حسنه 
آشنا شوند. ما دانش‌آموزان بسیاری داشتیم که تحت پوشش 
کمیته امداد بودند و امروزه آدم‌های موفقی هستند. یکی از 
آنها از ورزشکاران موفق استان است و در حال حاضر خودش 
حامی 20 یتیم است یا دندان‌پزشکی که کار دندان‌های 

کودکان تحت پوشش ما را رایگان انجام می‌دهد.
وی افزود: این‌ها نشان می‌دهد که ما افراد بسیار موفقی 
داریم که خودشان فرهنگ احسان و نیکوکاری را به دیگران 
آموزش می‌دهند، مدارس نقش بسیار پررنگی در این 

آموزش دارند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: ما معلم 
بازنشسته‌ای داریم که حدود 400 بچه تحت پوشش را 
حمایت معنوی می‌کند، بسیاری از کودکانی که به دلیل 
شرایط مالی ترک تحصیل کردند به واسطه همین معلم به 
تحصیل بازگشتند. کانون وکلا نیز امسال بسیار به ما کمک 
حقوقی کردند. وی افزود: سال گذشته در جشن نیکوکاری 
6 میلیارد و 100 میلیون تومان کمک نقدی از مردم خیر 

استان جمع‌آوری شد.
مشارکت گسترده دانش‌آموزان اصفهانی در 

جشن نیکوکاری
مدیر یکی از دبستان‌های اصفهان پیرامون روز جشن 
نیکوکاری گفت: ما باید فرهنگ احسان و خیرخواهی را 
از همین پایه اول به دانش آموزان آموزش دهیم، بسیار 
خوشحالم که می‌توانم بگویم تمام دانش‌آموزان ما مشارکت 
بسیار خوبی در جمع‌آوری کمک برای دوستان نیازمندشان 
داشتند. صدیقی افزود: دانش‌آموزان کلاس اول ما نیز که 
انتظار زیادی از آنها نداشتیم بسیار مشارکت خوبی داشتند و 
تقریباً تمام آنها با هدایای خودشان به ما نشان دادند که چقدر 
آموزش مسائل معنوی بر آنها تاثیرگذار است و این کودکان 

7 ساله چقدر معصوم و نیکوکار هستند.
تسبیحی برای مادربزرگ در جشن نیکوکاری
سحر دانش آموز کلاس اول است در مورد هدیه‌ای 

که به دوست نیازمندش داده است به خبرنگار تسنیم گفت: 
من برای دوستانم لباس خریده‌ام، چون می‌دانم که لباس 
باید حتما نو و تمیز باشد؛ اگر لباس کهنه بدهیم اصلا خوب 
نیست، لباس کهنه که هدیه نیست. ما وقتی لباس عید 
می‌خریم خیلی خوشحالیم؛ دلم می‌خواهد همه خوشحال 
باشند. اما من به فکر مادربزرگ دوستم هم هستم، یک 
تسبیح برای مادربزرگش هم در لباس‌ها گذاشته‌ام و برایش 
نامه نوشتم که این تسبیح را از طرف سحر به مادربزرگت بده. 

شاید مادربزرگش نتواند تسبیح بخرد.
لباس شب عید برای کودکان نیازمند

معلم پایه سوم یکی از دبستان‌های اصفهان به 
خبرنگار تسنیم گفت: خیری را می‌شناسم که هر سال شب 
عید برای حداقل صد کودک لباس عید می‌خرد، این لباس 
هم شامل لباس بیرونی است هم لباس خانگی به همراه یک 
اسکناس عیدی. اصلا راضی نیست اسمش را بگویم؛ اما من 
این ماجرا را همیشه برای دانش‌آموزانم تعریف می‌کنم تا با 
فرهنگ و سنت پیشینه ما در مورد نیکوکاری آشنا شوند و 
بسیار هم این تعالیم بر دانش آموزان تأثیر دارد و تأثیر آن را 
هر سال در مراسم‌هایی مانند جشن نیکوکاری و عاطفه‌ها 

و... می‌بینیم.
مراسم جشن نیکوکاری امسال نیز مانند سال‌های گذشته 
در مدارس اصفهان برگزار شد و دانش‌آموزان با مشارکت 
گسترده خود در این مراسم شرکت کردند و پدیده زیبای 
دیگری را رقم زدند و نشان دادند که فرهنگ احسان و 
نیکوکاری را فرا گرفته و مایل به گسترش آن هستند. 
فرهنگی که سال‌ها پیش، از پیشینیان ما به ارث رسیده و در 

میان کودکان ما نیز رواج دارد.

مدارس اصفهان میزبان جشن باشکوه نیکوکاری بودند

جشن شاد و رنگی نیکوکارانه

رقابت دانش آموزان اصفهانی در طرح ملی دادرس

نسل فردا :رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان گفت: مرحله 
شهرستانی المپیاد ملی طرح دادرس در مرکز شمال جمعیت هلال احمر 
این شهرستان برگزار شد.شهریار انصاری طادی اظهار داشت: این المپیاد 
با هدف ارتقای سطح آمادگی دانش آموزان، افزایش ایمنی و کاهش اثرات 
و آسیب‌های ناشی از حوادث و همچنین ترویج فرهنگ خود امدادی و 
دگرامدادی به دانش‌آموزان پایه هشتم در مواجهه با حوادث طبیعی و غیر 
طبیعی برگزار شد. وی تصریح کرد: دانش آموزان عضو کانون دانش آموزی 
جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان طی این مسابقات در رشته‌های 

آزمون کتبی، کنترل و ارزیابی مصدوم، احیای قلبی و ریوی، حمل مصدوم، 
پناه گیری و خروج ایمن به رقابت پرداختند.

انصاری طادی با بیان اینکه 6 تیم 14 نفره از مدارس دخترانه نواحی آموزش 
و پرورش اصفهان در این مرحله با یکدیگر به رقابت پرداختند، افزود: 
دانش‌آموزان در 7 تیم 14 نفره شامل 6 تیم از مدارس پسرانه نواحی آموزش 
و پرورش اصفهان و یک تیم از شهر ورزنه در این مسابقات با یکدیگر به رقابت 
می‌پردازند. گفتنی است دو تیم برتر خواهر و دو تیم برتر برادر این رقابت‌ها 

به مرحله استانی المپیاد آماده اعزام می‌شود.

کرسی علمی ترویجی »ظهور و بروز 
پدیده فمینیسم در عرصه خانواده و 
فرهنگ ایرانی« با ارائه حجت الاسلام 
محمد رضا کدخدایی و داوری 
حجت‌الاسلام اصغر هادی و  عصمت 
همتی توسط دبیرخانه کرسی های 
آزاداندیشی و نظریه‌پردازی حوزه 
علمیه اصفهان وابسته به دفتر 
تبلیغات اسلامی اصفهان برگزار شد. 

نسل فردا 
 

نماینده ولی فقیه در استان و 
امام‌جمعه اصفهان گفت: با توجه به 
کم آبی استان باید درختانی که به 
آب کم نیاز دارند، کاشته شوند.  ایرنا

خبر ویژه
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

دولت، لایحه بیمه ویژه دندان‌پزشکی را تدوین کند
عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسلامی گفت: بیمه یکی 
از مشکلات اساسی طی سالیان گذشته 
در حوزه مسائل دندان‌پزشکی است؛ 
هزینه‌های ارائه خدمات دندان‌پزشکی 
بالا بوده و مردم نمی‌توانند هزینه‌ها را 

پرداخت کنند.
اکبر ترکی در بویین‌میاندشت پیرامون تعرفه‌های دندان‌پزشکی اظهار داشت: بیمه 
یکی از مشکلات اساسی طی سالیان گذشته در حوزه مسائل دندان‌پزشکی است، 
هزینه‌های ارائه خدمات دندان‌پزشکی بالا بوده و مردم نمی‌توانند هزینه‌ها را پرداخت 

کنند؛ ضمن اینکه بیمه‌ها نیز ارائه خدمات قابل قبولی در این حوزه ندارند.
وی افزود: ایجاد بیمه مجزا و ویژه برای دندان‌پزشکی رویکرد قابل قبولی است، البته 

محل منابع و اعتبارات مورد نیاز برای این بخش نیز باید مشخص شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: در حال حاضر بررسی 
لایحه بودجه سال آینده تمام شده و حداقل در شرایط فعلی نمی‌توان منابعی را برای 

این بخش در نظر گرفت.
ترکی یادآور شد: وزارت بهداشت تنها از سهم بیمه‌ای کلی می‌تواند بخشی را برای 
خدمات دندان‌پزشکی در نظر بگیرد، بیمه ویژه دندان‌پزشکی در صورت اجرایی 

شدن، نقش مهمی در کاهش مشکلات بهداشتی و درمانی مردم در این حوزه دارد.
وی افزود: تنها باید اعتبارات و منابع را به طور ویژه مشخص کرد؛ ضمن این‌که ایجاد 

بیمه مجزا برای حوزه دهان و دندان نیازمند ارائه لایحه به مجلس است.
نماینده مردم فریدن در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: اگر این موضوع در حد 
بخش‌نامه است، وزارت بهداشت باید از منابع و اعتبارات خود در این حوزه هزینه 
کند، به طور حتم بیمه‌ها به دلیل کمبود اعتبار تمایلی به تعامل و همکاری در این 

بخش ندارند.
وی در پایان اظهار داشت: همچنین ساماندهی تعرفه‌ها و هزینه‌های دندان‌پزشکی نیز 
به دلیل میزان بالا، از سوی دیگر تفکیک میان خدمات درمانی و زیبایی نیز تا حدی 

رغبت فعالیت بیمه‌ها را در این حوزه کاهش داده است.
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مدیر  بازرسی نظارت اصناف استان از ممنوعیت 
فروش برخی نان‌ها در سوپرمارکت‌ها خبر داد:

نان‌های بی‌شناسه آجر شد
مدیر بازرسی نظارت اصناف استان اصفهان اظهار داشت: 
تولیدکنندگان نان موظف به دریافت شناسه بهداشتی تولید و 

دیگر مراحل قانونی هستند
جواد محمدی فشارکی در اطلاعیه‌ای خطاب به واحدهای 
صنفی سوپر موادغذایی هشدار داد: عرضه نان‌های بدون شناسه 
بهداشتی ممنوع است و در صورت مشاهده، واحد صنفی متخلف 

توسط بازرسان اصناف، اعمال قانون و با آنان برخورد قانونی 
خواهد شد. جواد محمدی فشارکی در اطلاعیه‌ای خطاب به 
واحدهای صنفی سوپر موادغذایی اعلام کرد: نان به عنوان 
قوت غالب سفره ایرانیان در سبد غذایی خانوارهاست که یکی 
از مهم‌ترین اقلام غذایی است و باید در همه مراحل تهیه و پخت 
آن، اصول بهداشتی به صورت کامل رعایت شود و به طور قطع 
در صورت عدم رعایت آن، سلامت عمومی جامعه به خطر خواهد 
افتاد. وی گفت: بدیهی است بازرسان مدیریت بازرسی و نظارت 
اصناف استان بر نحوه‌ اجرای این مهم در تمام واحدهای صنفی 
از جمله سوپرمارکت‌ها نظارت کرده و در صورت مشاهده تخلف، 

برابر مقررات اعمال قانون خواهند کرد و از شهروندان نیز تقاضا 
داریم علاوه بر عدم خرید نان‌های بسته‌بندی شده فاقد شناسه 
بهداشت، در صورت مشاهده این قبیل نان‌ها در واحدهای 
صنفی، مراتب فوق را با ستاد خبری مدیریت بازرسی و نظارت 
اصناف استان با شماره تلفن‌های ۱۳_۳۲۳۵۲۰۱۲ گزارش 
کنند. وی در ادامه بیان کرد: تولیدکنندگان نان که کالای خود 
را جهت فروش به واحدهای صنفی سوپر مواد غذایی عرضه 
می‌کنند، موظف هستند با مراجعه به معاونت غذا و دارو در استان 
و پس از دریافت شناسه بهداشتی تولید و دیگر مراحل قانونی، 

به این امر اقدام کنند.


